
 

1 
 

                                          

  Kielce, 26.11.2024r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/2/2024/WSPL na zakup wraz z dostawą  drobnych artykułów 

medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.  

 

Pytanie nr 1  
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia - długość kabla podłączeniowego.  
Czy Zamawiający dopuści detektor z możliwością podłączenia kablowego (przewód 7 m) 
zamiast obecnie wymaganego 8 m?  

Czy wymagany kabel ma zostać dostarczony łącznie z detektorem?  
Odpowiedź na pytanie nr 1 
TAK, Zamawiający dopuści detektor z możliwością podłączenia kablowego (przewód 7 m) 
zamiast obecnie wymaganego 8 m 
TAK, wymagany kabel ma zostać dostarczony łącznie z detektorem?  
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia- czas pracy bezprzewodowej.  
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki specyfikując czas pracy z wykorzystaniem jednej i 
dwóch baterii określając maksymalny czas pracy? Obecny wymóg nie pozwala zaoferować 
np. detektorów w których czas pracy z jedną baterią wynosi 8,5 godziny - gdyż są one 
niedopuszczone do postępowania. Jednocześnie taki zapis dopuszcza do postępowania 
detektor w którym praca na dwóch bateriach jest ograniczona do np. 2 godzin co jest 
nielogiczne. Proponujemy więc modyfikację zapisu na:  
Czas pracy bezprzewodowej min. 8 h (1 bateria), min. 16 g (2 baterie).  
Odpowiedź na pytanie nr 2  
Zamawiający modyfikuje zapis:  
Czas pracy bezprzewodowej min. 8 h (1 bateria), min. 16 g (2 baterie).  
 
Pytanie nr 3  
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia- czas pracy bezprzewodowej.  
Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z detektorem 2 baterii?  
Odpowiedź na pytanie nr 3  
TAK, Zamawiający wymaga dostawy wraz z detektorem 2 baterii. 
 
 
 

Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach

 ul. W. Szczepaniaka 23    25-118 Kielce 

 Regon  291011370   NIP 959-12-89-935 

  wsplkielce@gmail.com                           tel:  41 330 34 18, tel/fax 41 330 34 11 

mailto:wsplkielce@gmail.com


 

2 
 

Pytanie nr 4  
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia- komputer dostosowany do pracy z detektorem.  
Prosimy o potwierdzenie, że Zmawiający nie stawia żadnych wymagań dotyczących 
parametrów technicznych komputera sterującego detektorem?  

Czy łącznie z komputerem dostawa powinna obejmować monitor przeglądowy z obsługą 
DICOM i testy wymagane prawem dla takiego monitora?  
Odpowiedź na pytanie nr 4  
Zamawiający wymaga następujących parametrów technicznych komputera sterującego 
detektorem: 
- procesor klasy I5,min. 12 gen, min. 16GB ram, dysk min. 1TB SSD  
TAK, łącznie z komputerem dostawa powinna obejmować monitor przeglądowy z obsługą 
DICOM i testy wymagane prawem dla takiego monitora 
 

Pytanie nr 5  
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia- koszty wykonania zamówienia.  
Czy specyfikując „wszelkie inne koszty” jakie Wykonawcy powinni uwzględnić w ofercie 
Zamawiający miał na myśli koszty integracji dostarczanych elementów z posiadanym przez 
Zamawiającego wyposażeniem Pracowni RTG? 

Obecne zapisy ograniczają wymagania dla Wykonawców jedynie do dostawy ale aby 
dostarczony detektor i jego oprogramowanie spełniały swoje zadania powinny 
współpracować z posiadanymi elementami wyposażenia.  
Odpowiedź na pytanie nr 5  
TAK, Zamawiający miał na myśli koszty integracji dostarczanych elementów z posiadanym przez 
Zamawiającego wyposażeniem Pracowni RTG 
 
Pytanie nr 6  
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia- koszty wykonania zamówienia.  
Czy specyfikując „wszelkie inne koszty” jakie Wykonawcy powinni uwzględnić w ofercie 
Zamawiający miał na myśli również koszty rekonfiguracji generatora do współpracy z 
nowym systemem cyfrowym? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
TAK, Zamawiający specyfikując „wszelkie inne koszty” jakie Wykonawcy powinni uwzględnić 
w ofercie Zamawiający miał na myśli również koszty rekonfiguracji generatora do 
współpracy z nowym systemem cyfrowym 
 

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące 

i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

                                                                                           DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach  

                                                                                                               Konrad Łęcki 
 


		2024-11-26T15:28:49+0100




